令和　　　年　　月　　日
　愛知県　　　　　県税事務所長　殿

納税義務者（主体構造部の取得者）
住　所

氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（名称及び代表者氏名）
電話番号

　当初の賦課処分による価格のうち附帯設備に属する部分の取得者のそれぞれの課税標準となるべき価格等を下記のとおり定めましたから愛知県県税条例第 43 条 第７項の規定により申し出します。

	家　屋
情　報
	名称

	所在地及
び地番

	種類
構造

	家 屋
番 号

	延 床
面 積

㎡

	家　屋
全　体
	価額
	円

	税額
	円

	附帯設備に属する部分
	価額
	円

	税額
	円

	　附帯設備に属する部分の価額について確認しました。
　令和　　年　　月　　日
附帯設備に属する部分の取得者
住（居）所又は所在地

氏名又は法人名及び代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	付帯設備に属する部分の取得者が法人にあっては、担当部署、電話番号及び担当者名

	担　当
部　署

	電　話
番　号
	（　　）
	担当者名

	※　内容確認のため、連絡させていただく場合がありますので、必ず御記入ください。

A